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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Shéndetésisé - Ministarstvo zdravstva - Ministry of Health

Divizioni i Prokurimit/Divizije nabavke/Procurment Division

KONTRATE PUBLIKE KORNIZE
24 MUAJ

“Furnizim me Barna nga LBE pér KPSH”
Lot 18 - Acetylsalicylic acid

Numri i Kontratés!: 206-25-8077-1-1-1/C965

Numri i Prokurimit: 206-25-8077-1-1-1

Operatori ekonomik: TREPHARM SH.P.K.

NUI: 810074055

I Julutemi referojuni két) numn té kontratés né dokumentet e faturimit dhe pageses, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin
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